Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	26.08. 2 024 г. №.1175-2024

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Анкер

	шт.
	10

	2
	Анкер

	шт.
	10

	3
	Воронка желоба диаметр 125мм

	шт.
	1

	4
	Держатель желоба диаметр 125мм

	шт.
	10

	5
	Доска
	Доска обрезная. Сосна. Толщина не менее 25 мм и не более 28 мм.  Ширина не менее 150 мм не более 175мм. согласно ГОСТ 24454-80.  Сорт не менее 1. Длина не менее 6000мм.  ГОСТ 8486-86
	м3
	0,5

	6
	Доска
	Доска обрезная. Сосна. Толщина не менее 50 мм и не более 55 мм.  Ширина 175мм не более 200мм. согласно ГОСТ 24454-80.  Сорт не менее 1. Длина не менее 6000мм.  ГОСТ 8486-86
	м3
	1

	7
	Желоб водосточный 3000мм диаметр 125мм

	шт.
	3

	8
	Заглушка желоба диаметр 125мм

	шт.
	2

	9
	Колено для ливневой канализации Д-90*45гр

	шт.
	1

	10
	Отлив оцинкованный 55*2000 мм
	[bookmark: _GoBack]Тип продукта Отлив
Длина (мм) 2000
Ширина (мм) 55
Толщина (мм) 0.4
Цвет Серый
Основной материал Сталь
	шт.
	6

	11
	Поликарбонат монолитный прозрачный 4мм 2,05м*3,05м
	Монолитный поликарбонат – светопрозрачный литой пластик, отличающийся повышенной прочностью и неприхотливостью к погодным условиям.
Размер листа (Д х Ш), мм    3050 х 2050
Толщина листа, мм   4
Вес листа, кг   26.25
Цвет    Прозрачный
Ультрафиолетовая защита УФ-защита с 2-х сторон, экструзионный слой 40 микрон с гарантией 10 лет
Страна-производитель    Россия
	шт.
	6

	12
	Профиль прозрачный разъёмный (поликарбонат) 4х6000мм
	Профиль соединительный прозрачный разъёмный (поликарбонат) 4х6000мм. Состоит из базы и крышки.
	шт.
	6

	13
	Профиль прозрачный соединительный (поликарбонат) 4х6000мм
	Профиль прозрачный соединительный (поликарбонат) 4х6000мм
	шт.
	6

	14
	Профлист
	Профлист металл профиль МП-20x1100-R
Вид профиля МП-20
Покрытие цинк
Толщина листа 0,6 мм
Длина 3000 мм
Ширина 1150 мм
	шт.
	9

	15
	Саморез

	шт.
	100

	16
	Саморез кровельный ZP 5,5х25 (250 шт/уп)

	уп
	2

	17
	Саморез по дереву 4,2*120

	шт.
	200

	18
	Термошайба прозрачная (поликарбонат)
	Термошайба универсальная прозрачная применяется для монтажа сотового поликарбоната к каркасу болтами или саморезами.
Благодаря большому диаметру шайба плотно прижимает лист и препятствует сквозному продавливанию крепежа через него.
Головка болта или самореза защищается от воздействия атмосферных осадков защелкивающейся заглушкой, также входящей в комплект.
В упаковке 50 шт.
	уп
	10

	19
	Техноэласт ЭКП-5.3 верхний слой полиэстер 10 м²(технониколь)

	м
	40

	20
	Труба водосточная круглая 2000х90мм

	шт.
	1

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 29.08.2024 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.